
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7HE4PMNHW2XO6IQJ5V4I7UEE Fecha 14/04/2021 13:10:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7HE4PMNHW2XO6IQJ5V4I7UEE Página 1/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7HE4HPPU4J3CH7YYXNP5DXME Fecha 14/04/2021 12:31:33

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7HE4HPPU4J3CH7YYXNP5DXME Página 1/9

 
 

  
 

                                                                 

 

 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 

D E C R E T O: 
 

Visto el Informe del Director General de Director Seguridad y Organización Municipal 
de fecha 13 de Abril de 2021, he resuelto: 

PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos provisional de la 
convocatoria para la elaboración de una bolsa de empleo Bolsa de empleo de 
educador/a social,  publicadas las bases de convocatoria en el Tablón de Edictos y en 
la página web el Ayuntamiento el 22 de Marzo de 2020 nº  2021004031, que figura 
como Anexo I. 

SEGUNDO: La fecha del primer ejercicio se publicará con la resolución definitiva de 
aspirantes admitidos y excluidos. 
 
TERCERO: El Órgano de Selección del presente proceso estará integrado por las 
siguientes personas, según se establece en las bases de la convocatoria, que 
pertenecen a la misma o superior  categoría o grupo profesional que la plaza 
convocada, con más de dos años de antigüedad en el puesto, según consta en los 
archivos de la Dirección General de Recursos Humanos: 
         

Presidente Titular D. Carlos Fiuza Marcos 

Presidenta  Suplente Dª Natividad Nogales Caballero 

Secretario  Titular D. Óscar Bueno Feito 

Secretaria Suplente Dª Encarnación Morata Novillo 

Vocal Titular Dª Isabel Muñoz Palop 

Vocal Suplente Dª Natalia San Román Vela 

Vocal Titular Dª María Luisa García Gámez  

Vocal Suplente D. Manuel Rincón Velasco 

 
 
La abstención y recusación se ajustará a lo previsto en las bases de convocatoria y en 
la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
  
CUARTO: Se establece un plazo de dos días hábiles a efectos de subsanación de la 
causa o causas alegadas en los supuestos de exclusión, o su no inclusión expresa de 
los aspirantes. Dicho plazo se computará a partir del día siguiente a la publicación de 
la citada Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Fuenlabrada. 
 
Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
DECRETOS

Fecha decreto: 14/04/2021

Nº decreto 2021/3229

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

14/04/2021 13:10

2021005159



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7HE4PMNHW2XO6IQJ5V4I7UEE Fecha 14/04/2021 13:10:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7HE4PMNHW2XO6IQJ5V4I7UEE Página 2/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7HE4HPPU4J3CH7YYXNP5DXME Fecha 14/04/2021 12:31:33

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7HE4HPPU4J3CH7YYXNP5DXME Página 2/9

 

 
 
 
 

   

 
 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
Apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en el 
pie de este documento que se firma electrónicamente con código seguro de 
verificación. 
 
 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 
 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

14/04/2021 13:10

2021005159



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7HE4PMNHW2XO6IQJ5V4I7UEE Fecha 14/04/2021 13:10:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7HE4PMNHW2XO6IQJ5V4I7UEE Página 3/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7HE4HPPU4J3CH7YYXNP5DXME Fecha 14/04/2021 12:31:33

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7HE4HPPU4J3CH7YYXNP5DXME Página 3/9

 

 
 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, DE LA CONVOCATORIA 
PARA LA ELABORACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE EDUCADOR/A 
SOCIAL. 
 
 
PRIMERO: La lista de admitidos y excluidos provisional para este proceso selectivo, 
es la siguiente:  

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 

ABADIE HERNÁNDEZ, ELENA 

AGUADO CHILLÓN, ALEJANDRO 

ALARCÓN PABLOS, EVA 

ALISEDA MONJAS, VANESA 

ÁLVAREZ CUESTA , OSCAR 

ÁLVAREZ SALINAS, MARÍA DEL CAMINO  

AMOR ARANDA, RICARDO 

APARICIO ABAD, INÉS 

ARIAS SANCHO, PAULA JOSE 

ARMAS CRESPO, MARÍA ESTHER 

ASENSIO HIGUERA, ROSA ANA 

AUÑÓN CANTOS, CRISTINA 

BARBU, CORINA 

BELLO TOMÁS, MARTA 

BERMUDEZ MORA, MARÍA JESUS 

BERROCAL MARTÍN, MARTA 

BERZOSA CAMACHO, AMALIA 

BOTE ZAMBRANO, MIGUEL ANGEL 

BRAVO GALÁN, PALOMA 

BRIONES ALISES, SORAYA 

BRIONES CONTRERAS, LUCÍA 

BRUÑA ALVAREZ, CONCEPCIÓN 

BUENDÍA SANZ, ELENA 

BUSTOS GONZÁLEZ, MARÍA DEL MAR 

CÁCERES MELENDO, ANA 

CALATRAVA DURÁN , ALEJANDRO 

CANO, LORENA 

CASTAÑO LÓPEZ, MARTA  

CERRAJERO, ISABEL 

CERRATO DIAZ, VERONICA  

CHOZA MAYOR, ANA 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

14/04/2021 13:10

2021005159



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7HE4PMNHW2XO6IQJ5V4I7UEE Fecha 14/04/2021 13:10:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7HE4PMNHW2XO6IQJ5V4I7UEE Página 4/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7HE4HPPU4J3CH7YYXNP5DXME Fecha 14/04/2021 12:31:33

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7HE4HPPU4J3CH7YYXNP5DXME Página 4/9

 

 
 
 
 

   

 
 

COBEDO ANTÓN, FERNANDO 

COBOS CONDE, PATRICIA 

COLLADO  ACHAU, ROSA MARIA 

CONCHA RODRIGUEZ, IRENE 

CORTÉS ZURDO, ALBA 

CRESPO PÉREZ, MANUELA 

DE LA PUENTE  LÓPEZ, PALOMA 

DE LA USA MECO, MARÍA DOLORES 

DE LA VEGA NÚÑEZ, LAURA 

DEIROS BRONTE, MARIA DEL CARMEN 

DEL VALLE LÓPEZ, MARIA DOLORES 

DEL VALLE PÉREZ, CRISTINA 

DÍAZ FERNÁNDEZ-PACHECO, MANUELA 

DIAZ LOPEZ, MARIA VIRGINIA 

DÍAZ MAROTO, GEMA 

DÍEZ ÁVILA, DAVID 

DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, CELIA 

DOMÍNGUEZ NUEVO, CRISTINA 

ECHEGARAY GALLEGO, SHEILA 

FARLED GARCIA, ANA 

FERNANDEZ, BEATRIZ 

FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, VERÓNICA 

FERNÁNDEZ BRAVO, SONIA 

FERRERAS SARMIENTO, JENNIFER 

FIGUERAS GARCÍA-QUIJADA, IRENE 

FRECHILLA ARROCHA, NIEVES  

FRÍAS SORIANO, MARTA 

GALÁN SANTOS, RUBÉN 

GALLEGO MORENO, ÁNGELA 

GALLEGO MORENO, MARÍA 

GARCÍA, JESÚS 

GARCÍA - MANCHA NAVAS, GEMA 

GARCIA COLLAR, CAROLINA 

GARCÍA FERNÁNDEZ, JAVIER 

GARCÍA GALÁN, LAURA 

GARCÍA MARTIN, DANIEL 

GARCÍA MARTÍN, DAVID 

GARCIA MARTINEZ-OSORIO, MARTA 

GARCIA MEMBRIVES, MARIA TERESA 

GARCÍA MUÑOZ, ROSA BELÉN 

GARCÍA-IZQUIERDO MARTÍNEZ, VIRGINIA 

GARRIDO GONZÁLEZ , ANA 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

14/04/2021 13:10

2021005159



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7HE4PMNHW2XO6IQJ5V4I7UEE Fecha 14/04/2021 13:10:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7HE4PMNHW2XO6IQJ5V4I7UEE Página 5/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7HE4HPPU4J3CH7YYXNP5DXME Fecha 14/04/2021 12:31:33

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7HE4HPPU4J3CH7YYXNP5DXME Página 5/9

 

 
 
 
 

   

 
 

GARZA GOMEZ, EDUARDO 

GIJON SERRANO, RUT 

GIL FERNANDEZ, VERONICA  

GIL MARCOS, MARTA 

GOMEZ, ANA 

GÓMEZ, ELENA 

GÓMEZ CARO SANAGUSTÍN , ALBA 

GÓMEZ PAGE, IRENE 

GOMEZ ROLDAN, MARIBEL 

GONZÁLEZ, YOLANDA 

GONZÁLEZ BÉJAR, SONIA 

GONZÁLEZ- BUSTILLO ÁLVAREZ, BEATRIZ 

GONZÁLEZ CARNEROS, PATRICIA 

GONZÁLEZ CARO, ÁNGELA 

GONZÁLEZ CASADO, MARÍA BELÉN  

GONZÁLEZ CONEJO, ELENA 

GONZÁLEZ DE CASTRO, JOSÉ MARÍA  

GONZÁLEZ GALVÁN, ALMUDENA 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ , VIRGINIA 

GONZÁLEZ HERRERA, ROSA MARIA 

GONZÁLEZ MAZA, ANGÉLICA 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ANA CRISTINA 

GUERRERO, PURIFICACIÓN 

GUINDEL SAN MIGUEL, GLORIA MARIA 

GUTIÉRREZ FRANCO, SILVIA 

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, BELÉN 

HERNÁNDEZ SANZ, PATRICIA 

HERRANZ PEREZ, MARTA 

HERRERA ARRIBAS, MARÍA SOLEDAD 

HIDALGO SÁEZ, MARÍA 

HIDALGO VASCO, FRANCISCO JAVIER 

HIERRO FUENTE, SARA 

HURTADO PERSONAT, VIRGINIA 

ILLAN MANZANO, ELISA 

JARILLO FERNÁNDEZ, ALBA 

JIMÉNEZ BLÁZQUEZ, MARIA 

JIMÉNEZ SEGURA, JAVIER 

LABRID CASTILLO, SAMUEL 

LAIZ DEL RÍO, MARINA 

LLORENTE VÁSQUEZ, MARÍA JOSÉ  

LOBO, NOELIA  

LOPEZ DOMINGO , VIRGINIA  

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

14/04/2021 13:10

2021005159



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7HE4PMNHW2XO6IQJ5V4I7UEE Fecha 14/04/2021 13:10:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7HE4PMNHW2XO6IQJ5V4I7UEE Página 6/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7HE4HPPU4J3CH7YYXNP5DXME Fecha 14/04/2021 12:31:33

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7HE4HPPU4J3CH7YYXNP5DXME Página 6/9

 

 
 
 
 

   

 
 

LOPEZ GONZALEZ, VERONICA 

LÓPEZ LLANDRES, ALEJANDRA 

LÓPEZ MOLANO, SARA 

LÓPEZ NIEVES, MIRIAM 

LÓPEZ RUESGA, LIDIA 

LÓPEZ SÁNCHEZ, SANDRA 

LÓPEZ TUGAS, JENIFER 

LOPEZ.DE.LA.OLIVA.BERRIO, MAIA DEL PILAR 

LÓPEZ-CHAPÍ FERNÁNDEZ, RAFAEL 

MALDONADO FERNANDEZ, GEMMA MARÍA 

MANGAS MORCILLO, SONIA 

MARIANO MORATALLA, HÉCTOR 

MARTÍN AGUADO, SILVIA 

MARTÍN DEL CAMPO FERNÁNDEZ- MONTES, Mª 
DELIA 

MARTIN FERNÁNDEZ, ANA ISABEL 

MARTÍN FERNÁNDEZ, ELENA MÓNICA 

MARTÍN HERNÁNDEZ , SARA 

MARTIN MENDEZ, ANA 

MARTÍN PÉREZ, ROCÍO 

MARTIN RUEDA, ALBA  

MARTÍN SAN ROMÁN, MARÍA 

MARTINEZ BARTOLOME, IRENE 

MARTÍNEZ CAÑAVERAS, MARÍA DEL MAR 

MARTÍNEZ GARCÍA DE LA TORRE, ROSA ANA 

MARTÍNEZ LARA, NURIA 

MARTINEZ SANZ, GEMA 

MARTÍNEZ TOQUERO, SENÉN 

MARTINEZ VEGA, CAROLINA 

MARTÍNEZ VICIOSO, SARA 

MARUGÁN PINTOS, BERTA 

MERA RODRIGUEZ, PABLO 

MERINO, CARLOTA 

MÍNGUEZ DEL OLMO, YOLANDA 

MIÑARRO SEGUNDO, RAQUEL 

MOMPÓ GONZÁLEZ, MARIA DOLORES 

MONTENEGRO GONZÁLEZ , VANESA 

MONTERO RODRÍGUEZ, SARA 

MOREJÓN LÓPEZ DE TORO, MARTA 

MORENO CARRACEDO, ANA BELÉN 

MORENO GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL 

MORENO MELIÁN , ELISABET 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

14/04/2021 13:10

2021005159



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7HE4PMNHW2XO6IQJ5V4I7UEE Fecha 14/04/2021 13:10:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7HE4PMNHW2XO6IQJ5V4I7UEE Página 7/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7HE4HPPU4J3CH7YYXNP5DXME Fecha 14/04/2021 12:31:33

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7HE4HPPU4J3CH7YYXNP5DXME Página 7/9

 

 
 
 
 

   

 
 

MORENO PARRAS, RUTH 

MOTA HERNANDEZ, LAURA 

MUÑOZ DIAZ, OLAYA 

NÁJERA MARTÍNEZ, NOELIA 

NAVARRO ESCOBERO, BELEN 

NAVARRO FLÓREZ, MARTA 

NAVAS PICATOSTE, ALICIA 

NEILA, MARIA 

OCAÑA SANZ, LUIS MIGUEL 

ORGANERO MARTIN, CRISTINA 

OTERO SÁNCHEZ, CANDELA 

PABLO PAREJA, RICARDO 

PARDO COLLADO, JOSÉ MIGUEL 

PASCUAL GIL, NATALIA MARIANA 

PEÓN RUIZ, MARIA DE LA ALMUDENA 

PERDIGUERO VILLARREAL, RAQUEL 

PÉREZ ARANADA, ÁFRICA 

PÉREZ NIETO, LAURA 

PESQUERO RODRÍGUEZ, YOLANDA 

PIZARRO DÍAZ, SUSANA 

POBRE JIMÉNEZ, Mª NIEVES  

PONCE CALVO, ANA 

PRADA GUTIERREZ, EVA MARIA 

PRIETO, AMANDA 

PRIETO , BEATRIZ  

RAMÍREZ GATA, NURIA 

RAMÍREZ PERPIÑÁN, MARÍA TERESA 

RAMÓN COSTA, LAURA MARÍA  

RAMOS ALVAREZ, PATRICIA SOLEDAD 

RAYO QUESADA, ROBERTO  

RENTERO HUETE, RAQUEL 

REQUEJO CARRASCO, MARÍA ESTHER 

RODELGO PASTOR, ESTHER 

RODERA PRIETO, NURIA  

RODRIGUEZ, ELENA 

RODRÍGUEZ ELOY-GARCÍA, JOSÉ CARLOS 

RODRÍGUEZ FUXA, DAVID 

RODRIGUEZ SANCHEZ MONTAÑEZ, ALMUDENA  

RODRÍGUEZ VICENTE, INMACULADA 

ROJO CAMINOS, ANA BELÉN 

ROMERO LINARES, ALBERTO 

RUIZ, ALVARO 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

14/04/2021 13:10

2021005159



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7HE4PMNHW2XO6IQJ5V4I7UEE Fecha 14/04/2021 13:10:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7HE4PMNHW2XO6IQJ5V4I7UEE Página 8/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7HE4HPPU4J3CH7YYXNP5DXME Fecha 14/04/2021 12:31:33

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7HE4HPPU4J3CH7YYXNP5DXME Página 8/9

 

 
 
 
 

   

 
 

SAIZ LOZANO, CAROLINA 

SALA DE LA PUENTE, PAULA 

SALCEDO CHICA, MARÍA 

SALINAS LUDEÑA, OSCAR 

SÁNCHEZ MANZANO, CELIA 

SÁNCHEZ MORENO, NATALIA 

SÁNCHEZ MUÑOZ, MYRIAM 

SÁNCHEZ NIETO, MÓNICA 

SÁNCHEZ NIETO, TAMARA 

SANCHEZ QUIÑONES, MARIA 

SANCHEZ TEJEDA, VIRGINIA 

SANCHO ROFES , ANNA 

SANCHO SÁNCHEZ, MARIA ELENA  

SANTOS GONZALEZ, JOSE 

SANZ, RUTH 

SANZ REBOLLO, JESÚS 

SEQUEIROS FERNÁNDEZ, ELENA 

SERRANO LOPEZ, PATRICIA 

SEVILLA, MÓNICA 

SEVILLA DE LA CRUZ, SONIA 

SIERRA DELGADO, PILAR 

SIERRA SAIZ, LARA 

SOLANA BELLVER, RUBÉN JOAQUÍN 

SUAREZ FRAGA, SERGIO 

TARANCON PEREZ, CONCEPCION 

TESTA GONZALEZ, LAURA 

TORRES, JHONATAN MISSAEL 

TORRIJOS GUERRA, MARIA TERESA 

TOVAR CUETARA, MARIA 

TRIÑANES SANTOS, ELIANA 

UTRILLA BARROSO, SONIA 

VAZQUEZ GONZALEZ, TAMARA 

VÁZQUEZ PÉREZ, MARÍA 

VELADO PULIDO, PABLO JOSÉ   

VELASCO PINCHETE, ANA MARIA 

VELEZ MORA, ESPERANZA 

VENTURA PIZAARO, ENCARNACIÓN 

VIDAL, ANNE 

VILA ALCAZAR, LUCAS 

VILLAFAÑE, RAQUEL 

VITA MUÑOZ, NEREA 

ZAMORANO RAMÍREZ, MICAELA 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

14/04/2021 13:10

2021005159



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7HE4PMNHW2XO6IQJ5V4I7UEE Fecha 14/04/2021 13:10:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7HE4PMNHW2XO6IQJ5V4I7UEE Página 9/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7HE4HPPU4J3CH7YYXNP5DXME Fecha 14/04/2021 12:31:33

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7HE4HPPU4J3CH7YYXNP5DXME Página 9/9

 

 
 
 
 

   

 
 

ZAPPALÁ DELGADO, ISIS 

 
  
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 
 
 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

14/04/2021 13:10

2021005159


